Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

2
REQUERIMENTO

77
Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria de Educação e Cultura, solicitando

informações por completo e detalhada., de todos os Itinerários, apontando os nomes de todos os

passageiros, as datas, os locais/destinos, realizados pelo motorista Ricardo no ano de 2017.

te.7•01,0.1.1.01.1.0.1MMUMINIEINI..

APROVADO

VRrea:1!.;rj,arior, Moura • Magro
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o Oficio n° 2793/2017-GAB, respondeu de forma incompleta o requerimento

n° 2511/2017 de minha autoria.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Executivo Municipal, com

cópia a Secretaria de Educação e Cultura, solicitando informações por completo e detalhada, de

todos os Itinerários, apontando os nomes de todos os passageiros, as datas, os locais/destinos, realizados

pelo motorista Ricardo no ano de 2017.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de setembro de 2017.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1